05.07.25
05.07.25

07.07.25
11.07.25
12.07.25
13.07.25
14.07.25
21.07.25

26.07.25
27.07.25
28.07.25
28.07.25

02.08.25

08.08.25
16.08.25
30.08.25

02.09.25
05.09.25
13.09.25
13.09.25
20.09.25
20.09.25
21.09.25
23.09.25
29.09.25

03.10.25
05.10.25

10.10.25
13.10.25
18.10.25
20.10.25
30.10.25

07.11.25
08.11.25
14.11.25
15.11.25
16.11.25
20.11.25
21.11.25
21.11.25
25.11.25
27.11.25
29.11.25

01.12.25
02.12.25

02.12.25

05.12.25
14.12.25
29.12.25

Juli

Altpapier — Sammlung

- 13.07.2025 Kreisjugendfeuerwehrzelt-
lager

- 11.07.2025 Ferienreitkurs Sommer 1
Schutzenfest Stocksdorf

Schutzenfest Stocksdorf
KonigsschielRen

- 18.07.2025 Ferienreitkurs Sommer 2

- 25.07.2025 Zelten am Goldenstedter
See

Schiitzenfest Ehrenburg

Schiitzenfest Ehrenburg

- 02.08.2025 Sportwerbewoche

- 02.08.2025 Ferienreitkurs Sommer 3

August

Kreis-Wettbewerbe der Feuerwehren im
LK DH
Abschlussgrillen 2025 Ferienspiele

Keith & Susanne Hopcroft

125 Jahre Feuerwehr Wesenstedt — mit
Oldiewettbewerbe

September

Nachbesprechung Ferienspiele
Dorfpicknick am Sportplatz
Altpapier — Sammlung

Kino bei Wohlers

Fahrradtour

Fahrradtour
Herbstmeisterschieflen
Blutspenden

Pokalschieflen

Oktober
low key orchestra
Erntedank

Herbstmeisterschielten
- 17.10.2025 Ferienreitkurs Herbst 1

Gemditlicher Nachmittag fiir alle ab 60 J.

- 24.10.2025 Ferienreitkurs Herbst 2
Abschlusschielien

November

Jahreshauptversammiung
Altpapier — Sammlung
Generalversammlung

Die Seemannsbraute
Volkstrauertag
Terminabsprache fir 2026
Generalversammlung
Kartenabend
Weihnachtsfeier Ferienspiele
Voradventlicher Abend
Seniorennachmittag

Dezember
Fahrt zu einem Weihnachtsmarkt

UbungsschieBen mit Weihnachtsfeier —
Erwachsene —

UbungsschielRen mit Weihnachtsfeier —
Kinder —

Weihnachtsfeier
Adventsmusik
Preisdoppelkopfturnier

SC Ehrenburg
JF Schmalférdern u. Umg.

RSG Meeresberg e.V.
SV Stocksdorf

SV Stocksdorf

SV Ehrenburg

RSG Meeresberg e.V.
Ferienspiele Ehrenburg

SV Ehrenburg
SV Ehrenburg
SC Ehrenburg
RSG Meeresberg e.V.

alle Feuerwehren

Ferienspiele Ehrenburg
KulturGut Ehrenburg und umzu
FW Wesenstedt

Ferienspiele Ehrenburg

HV Kirchspiel Schmalforden
SC Ehrenburg

KulturGut Ehrenburg und umzu
SV Schweringhausen

HV Kirchspiel Schmalforden
SV Ehrenburg

DRK Schmalférden

SV Stocksdorf

KulturGut Ehrenburg und umzu

KG Neuenkirchen-Schmalférden,

HV Kirchspiel Schmalférden
SV Wesenstedt-Harmhausen
RSG Meeresberg e.V.

SV Wesenstedt-Harmhausen
RSG Meeresberg e.V.

SV Schweringhausen

SV Ehrenburg

SC Ehrenburg

SV Wesenstedt-Harmhausen
KulturGut Ehrenburg und umzu
KG Neuenkirchen-Schmalférden
TV Schmalférden

SK Schmalférden

SV Wesenstedt-Harmhausen
Ferienspiele Ehrenburg

HV Kirchspiel Schmalforden
SV Schweringhausen

SoVD S-N-E
SV Wesenstedt-Harmhausen

SV Wesenstedt-Harmhausen

DRK Schmalforden
KG Neuenkirchen-Schmalférden
Soldatenkameradschaft

Ehrenburg 09:00 Uhr
Wagenfeld
Pferdezentrum Meeresberg 10:00 Uhr
Stocksdorf
Stocksdorf
Schief3stand Stocksdorf 14:.00 Uhr
Pferdezentrum Meeresberg 10:00 Uhr
Goldenstedt 11:00 Uhr
Tankstelle Ehrenburg 13:00 Uhr
Tankstelle Ehrenburg 13:00 Uhr
Sportplatz SC Ehrenburg
Pferdezentrum Meeresberg 10:00 Uhr
noch nicht bekannt
Gasthaus Kastens 18:00 Uhr
Gasthaus Kastens 20:00 Uhr
Feuerwehrhaus Wesenstedt 12:00 Uhr
Gasthaus Kastens 20:00 Uhr
Sportplatz SC Ehrenburg 18:00 Uhr
Ehrenburg 09:00 Uhr
Gaststatte "Zur Landwehr" 20:00 Uhr
Gasthaus Heitmann 14:00 Uhr
noch nicht bekannt 13:15 Uhr
Schiellstand Stocksdorf 10:30 Uhr
Schule Ehrenburg 16:30 Uhr
Schielistand Stocksdorf 18:00 Uhr
Gasthaus Kastens 20:00 Uhr
St. Nicolai-Kirche 11:00 Uhr
Schieflstand Harmhausen 19:00 Uhr
Pferdezentrum Meeresberg 10:00 Uhr
PaGa - Ehrenburg 14:30 Uhr
Pferdezentrum Meeresberg 10:00 Uhr
Schieflstand Schweringhausen 18:00 Uhr
PaGa - Ehrenburg 19:00 Uhr
Ehrenburg 09:00 Uhr
PaGa - Ehrenburg 19:00 Uhr
Gasthaus Kastens 20:00 Uhr
St. Nicolai-Kirche 09:30 Uhr
19:00 Uhr
Schmalférden 19:00 Uhr
Schielstand Harmhausen 19:30 Uhr
Gasthaus Kastens 19:00 Uhr
Heimatstube Wesenstedt 19:00 Uhr
Gasthaus Heitmann 14:30 Uhr
noch nicht bekannt
Schieflstand Harmhausen 19:30 Uhr
Schieflstand Harmhausen 17:30 Uhr
PaGa - Ehrenburg 15:00 Uhr
St. Nicolai-Kirche 17:00 Uhr
Gatshaus Kastens 18:00 Uhr

Der Veranstaltungskalender wurde erstellt

mit freundlicher Unterstiitzung von:

Volksbank Twistringen

mmm s Filiale der Volksbank Vechta eG

Wir sind Gem9|nde

EHRENBURG:

www.gemeinde-ehrenburg.de .

W MARTS - Mediendesign

" Medienberatung - Medienschulung

mittendrin




04.01.25
07.01.25
11.01.25

11.01.25
11.01.25
11.01.25
11.01.25
24.01.25
25.01.25

25.01.25
31.01.25

01.02.25
01.02.25

08.02.25
09.02.25

11.02.25
13.02.25
14.02.25

23.02.25
28.02.25

02.03.25
04.03.25
07.03.25
08.03.25
08.03.25
14.03.25
14.03.25
15.03.25
29.03.25
30.03.25

04.04.25
05.04.25
06.04.25
07.04.25
08.04.25
14.04.25
19.04.25
19.04.25
20.04.25
20.04.25
24.04.25
29.04.25

07.05.25
10.05.25
10.05.25
11.05.25
17.05.25

24.05.25
24.05.25
25.05.25
25.05.25

02.06.25
03.06.25
06.06.25
07.06.25

08.06.25
14.06.25
15.06.25
20.06.25
27.06.25
28.06.25
28.06.25
30.06.25

www.gemeinde-ehrenburg.de

EHRENBURG

Januar
Generalversammlung
Blutspenden

Generalversammlung Schiitzenverein

Stocksdorf

Altpapier — Sammlung
Kaminabend m. Knippessen
Tannenbdume sammeln
Jameel Juratly
Jahreshauptversammlung

Plattdeutsches Theaterstlick “Sotens for

de Tanten" Theaterpremiere
Jahreshauptversammlung

Plattdeutsches Theaterstlick “Sotens for

de Tanten” Theaterabend

Februar
Kohl- und Pinkelmarsch

Plattdeutsches Theaterstlck “Sotens for
de Tanten” Theaterabend mit Schnitzel-

buffet
Kohl- und Pinkelmarsch

Plattdeutsches Theaterstiick “Sétens for
de Tanten” Theater mit Kaffee und Ku-

chen
Jahreshauptversammlung

Jahreshauptversammiung

Kartenabend mit Preisdoppelkopf und

Rommee
Kohltour

Generalversammlung

Marz
Kohltour

Ausschiellen Luftgewehr Wanderpokal

Weltgebetstag

Altpapier — Sammlung
Krimi-Lesung
Jahreshauptversammiung
TVS-Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammiung
Dreck Weg Tag

Gemiitlicher Nachmittag

April

Gebriider Jehn

Jan Plewka & Marco Schmedtje
Frihstlick ab 60

- 11.04.2025 Ferienreitkurs Ostern 1

Jahreshauptversammiung

- 18.04.2025 Ferienreitkurs Ostern 2

Osterfeuer in Ehrenburg
Osterfeuer Schweringhausen
Osterfeuer Stocksdorf
Osterfeuer Wesenstedt

Pokalschiel®en mit den Nachbarvereinen

Terminabsprache Ferienspiele

Mai

PokalschielRen

Altpapier — Sammlung
60er/70er Rockparty (live)
Konfirmation

Samtgemeinde Wettbewerbe der Feuer-

wehren

Mona Harry

Silberne Konfirmation
Konigsschiellen
Jubelkonfirmation

Juni

Grillabend

Blutspenden

Buntmachen zum Schitzenfest

Schiitzenfest Wesenstedt mit Damenjubi-

laum

Schitzenfest Wesenstedt
Konigs- und Dorfpokalschielren
Tauferinnerungsgottesdienst
Slowboy

Schiitzenfest Schweringhausen
Konigschielten

Schutzenfest Schweringhausen
Grillabend in Stocksdorf

FW Wesenstedt
DRK Schmalférden
SV Stocksdorf

SC Ehrenburg

SV Schweringhausen

JF Schmalférdern u. Umg.
KulturGut Ehrenburg und umzu
SC Ehrenburg

Schmalver Plattschnackers

FW Stocksdorf
Schmalver Plattschnackers

SV Wesenstedt-Harmhausen
Schmalver Plattschnackers

SC Ehrenburg
Schmalver Plattschnackers

Gesangverein Schmalférden
HV Kirchspiel Schmalforden
SV Stocksdorf

SV Ehrenburg
SV Schweringhausen

SV Stocksdorf

SV Wesenstedt-Harmhausen

KG Neuenkirchen-Schmalférden
SC Ehrenburg

KulturGut Ehrenburg und umzu
JF Schmalférdern u. Umg.

TV Schmalférden

SoVD S-N-E

HV Kirchspiel Schmalforden

SV Stocksdorf

KulturGut Ehrenburg und umzu
KulturGut Ehrenburg und umzu
SV Ehrenburg

RSG Meeresberg e.V.

DRK Schmalférden

RSG Meeresberg e.V.

SV Ehrenburg

SV Schweringhausen

SV Stocksdorf

FW und SV Wesenstedt

SV Wesenstedt-Harmhausen
Ferienspiele Ehrenburg

SV Ehrenburg

SC Ehrenburg

KulturGut Ehrenburg und umzu
KG Neuenkirchen-Schmalférden
alle Feuerwehren

KulturGut Ehrenburg und umzu
KG Neuenkirchen-Schmalférden
SV Wesenstedt-Harmhausen

KG Neuenkirchen-Schmalférden

FW und SV Wesenstedt
DRK Schmalférden

SV Wesenstedt-Harmhausen
SV Wesenstedt-Harmhausen

SV Wesenstedt-Harmhausen

SV Schweringhausen

KG Neuenkirchen-Schmalférden
KulturGut Ehrenburg und umzu
SV Schweringhausen

SV Stocksdorf

SV Schweringhausen

FW Stocksdorf, SV Stocksdorf

PaGa - Ehrenburg
Schule Ehrenburg
Schielistand Stocksdorf

Ehrenburg

Schiel3stand Schweringhausen
Ehrenburg

Gemeindehaus Schmalférden
PaGa - Ehrenburg

Gasthaus Kastens

Gaststatte "Zur Landwehr"
Gasthaus Kastens

Feuerwehrhaus Wesenstedt
Gasthaus Kastens

Ehrenburg
Gasthaus Kastens

Gatshaus Kastens
Heimatstube Wesenstedt
Schieflstand Stocksdorf

Gasthaus Kastens
Gasthaus Heitmann

Schieflstand Stocksdorf
Schieflstand Harmhausen
Gemeindehaus Neuenkirchen
Ehrenburg

Kleine Kunsthalle, Oftinghausen
Gasthaus Heitmann

Gasthaus Kastens

Gasthaus Brand - Scholen
Sportplatz

Schiefistand Stocksdorf

Sporthalle Ehrenburg
Gasthaus Kastens
Schieflstand Stocksdorf
Pferdezentrum Meeresberg
PaGa - Ehrenburg
Pferdezentrum Meeresberg
Mohrliders Halle in Ehrenburg
Tritner/Osterfeuerplatz
Osterfeuerplatz bei L6hmann
Wesenstedt

Schielstand Harmhausen
Gasthaus Kastens

Schielistand Stocksdorf
Ehrenburg
Gasthaus Kastens

St. Katharinen Kirche Neuenkirchen

noch nicht bekannt

Gasthaus Kastens

St. Katharinen Kirche Neuenkirchen

Schielistand Harmhausen
St. Nicolai-Kirche

Feuerwehrhaus Wesenstedt
Schule Ehrenburg
PaGa - Ehrenburg
PaGa - Ehrenburg

PaGa - Ehrenburg

Schiel3stand Schweringhausen
Gemeindehaus Schmalférden
Kleine Kunsthalle, Oftinghausen
Festplatz Schweringhausen
Schielistand Stocksdorf
Festplatz Schweringhausen
Feuerwehrhaus Stocksdorf

Weitere Termine und Informationen auf

SOZIALES + BILDUNG

VEREINE + GRUPPEN

WIRTSCHAFT

| n.c de; éme Adresse auf der '
e h?ﬁ’i:'\ﬂk;rfe'_ Mall an mfo@gememde ehrenburg de

TOURISMUS

VERANSTALTUNGEN

19:30
16:30
19:30

09:00
18:00
10:00
20:00
19:00
19:30

19:30
20:00

14:00
20:00

14:00
15:00

19:30
19:00
19:00

10:00
19:00

10:00
19:30
19:00
09:00
20:00
19:00
19:30
15:00
10:00
15:00

10:00
20:00
09:00
10:00
18:00
10:00
19:00
18:00
19:00
19:00
18:00
20:00

17:30
09:00
20:00
10:00

20:00
17:00
13:30
10:00

19:00
16:30

17:00
15:00
20:00
16:00

19:30

Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
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